
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0862/2020
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 08.10.2020 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Ing. Jiri Krajcar
se sídlem Horni náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535

se sídlem Gagarinova 2838/22, 74601 Opava
IČ : 42045657, DIČ : CZ6010071331

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojeni: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plněni:
Zpracováni projektové dokumentace rekonstrukce kotelny Krnovská 71C v rozsahu podmínek dle předložené nabídky ze
dne 4.10.2020- viz příloha

Počet príloh: 1
Sjednaná úplata: 85 910,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do~ . tt-1 . 't...Ofb
Místo dodání: Odbor majetku města , Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daflovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi předpisy), musl
obsahovat alespofl tyto údaje: člslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plnění (označení zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~ í úplaty a jejl přllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele.
V pfipadě prodlení dodavatele s řádným splněnlm dluhu vyplývaj lclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavřené smlouV}' odsto!lpit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a bezyýhradnou akceplacl!e!iho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřlpoultl) a yýlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě
musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývaj lcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohla!uje,
že osoba akceptuiíci(podepisujíci) za něi tuto objednávku ie oprávněna tak činit.

za dodavatele:
Ověřil s Datum: 1 v to 'LO

Magistrát města Opavy

STATUTÁRN( MtSTO OPAVA
odbormajetku města

Magistrátu města Opavy 1

Horní náměstí 69, 746 Ol Opava
1(: 00300535 Dl(: CZ00300535

Ing. Jiří KRAJCA
Gagarinova 22, 7

IČO: 4204

.... ....................... ...... ··········
razítko a po



Krajcar
Autorizovaný inženýr v oboru Technika staveb

Gagannova 22 746 01 Opava
ateher Krnovská 75 E 746 01 Opava

te! +420 - ma1l 42045657

Opavy.

Horní nám. 69
746 26 Opava

Nabídka na zpracování dokumentace pro zhotovitele na akci
" Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Krnovská 71 C"

Zasílám nabídku na zpracování výše uvedené projektové dokumentace v rozsahu:
strojní plynoinstalace, elektroinstalace MaR, odtahu spalin, práce HSV, PSY
položkový v plné a slepé verzi, provedení tepelných ztrát po zateplení.

Cena projektové dokumentace
DPH 2 1%
Celkem s DPH

Termín zpracování: 15.11.2020

Forma
Ve listinné - dle požadavku, max. 6x
Ve digitální :odeslání emailem

V dne 04.10.2020

7 1 000,-
14 910,-
85 910,-

Ing. KP.AJCAk
Gagarin

Ing.
Gagar
746 Ol Opava

42
C


